
ZARZĄDZENIE NR 170/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 239/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 października 2016 r. 
w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście Pabianice i jego jednostkach 

budżetowych i zakładach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1454, 1948)2)   zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 239/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 października 2016 r. w sprawie 
zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście Pabianice i jego jednostkach budżetowych i zakładach 
budżetowych z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem nr 301/2016/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 8 grudnia 2016 r. oraz Zarządzeniem nr 6/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
10 stycznia 2017 r. zmienia się Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom, wyznaczonym osobom odpowiedzialnym za 
prawidłowość rozliczeń VAT w jednostce, pracownikom jednostek i zakładów budżetowych oraz zastępcy 
Skarbnika Miasta, pracownikom Referatu ds. obsługi i rozliczeń podatku VAT i pozostałym pracownikom 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

1) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.
2) W związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. sygn. I FPS 1/13, wyrokiem 

Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C-276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu 
Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15.

Id: 0B75D2E8-8408-4151-B2BF-D169DEC006F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 170/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

WYKAZ JEDNOSTEK
1) Przedszkole Miejskie Nr 2 – skrót jednostki - PM 2;

2) Przedszkole Miejskie Nr 3 – skrót jednostki - PM 3;

3) Przedszkole Miejskie Nr 4 – skrót jednostki - PM 4;

4) Przedszkole Miejskie Nr 5 – skrót jednostki - PM 5;

5) Przedszkole Miejskie Nr 6 – skrót jednostki - PM 6;

6) Przedszkole Miejskie Nr 8 – skrót jednostki - PM 8;

7) Przedszkole Miejskie Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi – skrót jednostki - PM 11;

8) Przedszkole Miejskie Nr 12 – skrót jednostki - PM 12;

9) Przedszkole Miejskie Nr 13 – skrót jednostki - PM 13;

10) Przedszkole Miejskie Nr 14 – skrót jednostki - PM 14;

11) Przedszkole Miejskie Nr 15 – skrót jednostki - PM 15;

12) Przedszkole Miejskie Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi – skrót jednostki - PM 16;

13) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Klasami Integracyjnymi – skrót jednostki - SP 1;

14) Szkoła Podstawowa Nr 2 – skrót jednostki - SP 2;

15) Szkoła Podstawowa Nr 3 – skrót jednostki - SP 3;

16) Szkoła Podstawowa Nr 5 – skrót jednostki - SP 5;

17) Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi – skrót jednostki - SP 8;

18) Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi – skrót jednostki - SP 9;

19) Szkoła Podstawowa Nr 13 – skrót jednostki - SP 13;

20) Szkoła Podstawowa Nr 14 – skrót jednostki - SP 14;

21) Szkoła Podstawowa Nr 15 – skrót jednostki - SP 15;

22) Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi – skrót jednostki - SP 16;

23) Szkoła Podstawowa Nr 17 – skrót jednostki - SP 17;

24) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – skrót jednostki - MOSiR;

25) Żłobek Miejski – skrót jednostki - ŻM;

26) Miejskie Centrum Pomocy Społecznej – skrót jednostki - MCPS;

27) Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych
Intelektualnie (typ AB) – skrót jednostki - ŚDS;

28) Miejski Zakład Pogrzebowy – skrót jednostki - MZP;

29) Schronisko dla Zwierząt – skrót jednostki - SdZ;

30) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – skrót jednostki - ZGM;

31) Zarząd Dróg Miejskich – skrót jednostki – ZDM.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 0B75D2E8-8408-4151-B2BF-D169DEC006F1. Podpisany Strona 1




